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lltř v Unií faho tohiUtvi Uí

yo m %V}ňm)M
Illínoíw nalézá na ttánik druhém

n %!ti%ijmjm a JWNylvaní
thWm a %hV}m}M

díe filavy je %r
m
— Zprávy ' cVfiýeh okresůjiných obraaských městech Pír

ma tuto požádána byla v minu

— M14 dítko manžclň Jan

Jelínkových v Hw triton bylo
A íiíMíÍa U Jelínkovi a

manžele W JÁ Jiskroví povážlivě
ranění pí automobilovém netí
tttí které předminulou nedělí
dálo mt nakolik míl jižné od
HwtttiUm Automobil c píi žalá-

řeni překotil m
juni Jelínek kte-

rý jej řídil hozen byl směrem pro-t- j

přednímu sklu pří éemž ytiiib

h(t pořezal J'aní Jiskrová u

ynáíek manželu Jelínko-

vých lomili fcí ruku Automobil

byl znaéně poSkozen
—- V jrondělí minulého týdne

zniécno bylo požárem étrnáct kar
nákladního vlaku Míssourí J'hcí

říc dráhy dvě míle jižné od Ne- -

braska City Čtyři tuláci kteří je-l- i

"na slcpo" uhořelí Ve dvou
kárách nalézalo no stříbro z omaž-sk- ě

tavírriy a loto žárem rje ro-

zehřálo tak že jako voda atékn-l- o

do nedalekého pastviště Vlak

pozůstával z třiatříeílí kar a na-léz- al

se v pééj korid uktora K

Kinira J'ožár pravděpodobné [o-vsf- al

následkem výbuchu ((íisolí-n- u

nalézajíeího n v jedni z kar
l'o výbiiehu hoříeí nasolili vržen

byl na ostatní vozy železniční

zřízenci odpoutali sedmnáct kar
nalézajících se pří parostrojí a

dopravili je do NebniNka (Jity —

Když nc vrátili žár byl tak moc-

ný že nebylo možno Ne ku kárám

přiblížíti liylo tudíž nutno ne- -

chuti všech čtrnáct kar za oběť

požáru Požár rychle se Sířil jež
to v některých vozech nalézal se

olej ifUNolin a také uhlí Krátce

po vypuknutí ohně železniční zří
zenci slyšeli boIcNtné sténání z ně

kterých vozfi ale nemohli porno
eí ježto vfieehno pokryto bylo ho-

řícím Kiwoliriem Zřízenci innjí za

to že nejméně étyři tuláci byli

upáleni a možná žc i vice JÍNtý
tulák vyprávřl že je jÍHt že nej-mén- ě

Scat jeho druhu nalézalo no

na vlaku Všichni nalezu Ntnrt v

plamenech
— Tříleté děvčátko manželu

David Uobcrtxovýeh bydlících 6

míl jihovýchcslně od Lindsay
v (KHidélí minulého týdne

ilopoledne když jeho Šatečky

chytily od ohně v kuchyňských
kamnech Paní Robertsová ráno

jako obyčejné rozdělala oheň v

kuchyni a vySla ven za nějakou

prací Děvčátko nalézalo ho je-

ště v poHtýlee V nepřítomnosti

matky děvčátko se obléklo a

vstoupilo do kuchyně Když ro-

diče se vrátili nalezli kuchyní

plnou dýmu a děvčátko hvč straá-n- ě

opálené Zemřelo asi za hodi

nu po ucítěni í

— (íuverner Morebead ustano-

vil v těchto dnech že :il květen

bude Dnem zdobení hrobů ježto
"11 květen připadá na neděli V

proklamaci hvc praví guvernér
americký svátek není tak

dlouho nevydrží to Jední % ilt

Ifíiťmy U poUuuiii jest příliS míl

ně než aby řlovék icehal jo
bedně nedotknuti K'íyž pohlední
láhev z bedi putovala tu tiskár
nou ziiznéloj lidy vy jen zane ten

Šlechetný dárce jinou zásilkou na
nás brzo Nob4 vzpomenul! J'řj
to příležitostí krajanům kteří po- -

frpí ní na ríobrý Stoř a doma chtě?

jí mílí vždy něco v (my- - dopo
ručujeme t mn:U wílboraký

a mohou býti ujiStění ž

doslanou pivo které nejen žo je
osvěží alo i do jÍKl míry joníI-n- í

Z OriiaJjy Neb

filechor a Cutler utkají se v Oma- -

19 o července
Joe Hteoher pýcha Nporlft Z No

brusky a Cbarloy ('utler jenž éi- -

ní si nárok na iředáclví zápasnU
ka těžké váhy v Americe budou
se porážet Července dopol o

Nvétový charniionát v lůnuUi

parku v Omazc íicne Melady

nadšený milovník Nporlu jehož
ďíčínéním zániK ten se uskuteě- -

níl pro tuto příležitost zahájil jíž
přípravy Cutler jíž po několik
rokíí převahou avojí v porážení no

blýská a také vždy až na VouHÍff

llimsami s kterým V- - hod n m- -

rozhodným výsledkem se poráž
podařilo se mu každého protivní
ka zdolali VSak í o fttecheroví

jest známo že posud nebyl nikým

přemožen a mL mnoho přívržen
ců kteří ho vňiidc vydatně pod

pórují a značné sumy na něho n

dobrým výNledkem až posud sá

zelí

Znarncríité občerstvující
nápoje vzorná obIuha a veskrze

vlídné jednání učinily nejoblíbe- -

néjším útulkem hostinec kterýž
na 1'l a Dorcaa til Omaha vlast
ní JOHN KRAJÍČEK - Metzfiv

ežák Ntále čertdvý na čepu a

chutný luně vždy po ruce V la-

hvích i na Kallony levně prodává
zaručené kořalky a irnp i domácí
vína — AdvcrtiHcrneut

Zákon stanovící matkám pensi
stojí okres $2230 každý

mčgíc
Pod novým zákonem opravnu

jícím matky k pensi dle zprávy
vyhotovené J M Leidym okres

správcem dobročinnosti v Oma

ze jsou 4'l rodiny které) dostáva

jí méně než $lr měsíčně a !tí)

jim vypláceno jest $ló neb více h

úhrnným měsíčním vydáním pro
okres #2'J:i!)r0 Padesát dvě ro

líny dostávají $ló měsíčně a 2(5

(slin 1(120 Měsíční splátky kaž- -

lé rodině kolísají od $7 do

sedm rodin dostává $110 neb vím

měsíčně

i'-- Když si chcete pochutnali
na dobrém "ISudweiser" pivu tu

zajděte si do "Národní Síně" p

JAA VAílCOhY roli li a

William Na skladě má nejlep
si domácí a iuip vínu různé ko

níky a doutníky —AdvertiHemcnt

'NENÍ KÁVA JAKO KÁVA!"

fikají kávové babióky

a slurých ddi káva pro domát
i ii'lioni hv KtlpoVHUl ZiMellU a n prvi

oma se praívala na rendlíku

lahiěky věnovaly praeid zvláštní
lozornost hy káva hýla stejně a

o hnětla upražená V některých
omucimstech kávu pražily děti a

ýsleihk hyl že některá zrna hy

t spálena a některá zase nedo

ražená tak že ta nejlepši káva

mnohdy a mnoho nestála a v dut

tomu ititši předkové došli ve v

liléut iiuiožst( kávy používali
Mei ('celty jest itlltollem vlec ká

y spnl ít luivámt Iteli kle''eluko
IIV llllťlio naixtie lil Ulil i t

Zlášlě lni lat ináeh
hltes ptiUŽÍMMll kávV jesl VŠeo

liecllé U tu J'tt Že káU je llodá vy

Vitlta pit kllpltlkllill U'lli llt
Mnu1 w Iko nliehodiiíei s kávou

lottžl ji ilnoud nad rožliaveuúu
ulilini itk Itejinodei itějsí iptt

í t - i i i
oni! 1'ltlilll Ultesltl tlnliV ili le se

fúklnd vědeckém ti sice potíži
4 piUtioje psl kttfuu ply-

nový plamen účinkuje direktně
kávová lina V uui Mu te

prvnA tohoto přistrojit ptiihn
('olu íiťokti ditlt kti ťlvValliA t

tu vviMk om-httai- t iti k i vti m

Kim-tri- l l'uton nud (lathifedter

'oinpMiiy

tfpiWh pmleitj kU pixititi J"
lliliolultl luiVltilltíjil aviitk ]

kosi (trout jstui ittitiiltiiu ua kd

tvlníjM '%ti and (Ullwlo-- r

pouitvA U inilcpii k4vy pro htcl

dnitty jt dtU do otu lult Hf

kllý ktwtiymr mult Kvli uhr- -

'u h toiitijdt' itíkdit Ivpil ih CkU

V úterý in i králkou n4vStf-vo- u

po#'tilí iiím v naAÍ tiskárně (
VVm Johanncx p Kar MaruSák

úspčSní rolnicí a p ieo Mafik
lu hiHlink vesmé z A bio Neb
Do Omuby přijeli za příčinou kou

('ě dvou Maxwell kar pro něž p
fiasek jest v Aliut jednatelem
Při přiloží IohIí jak N námi
(fíélílj j fčž vítanými hoatní
v domáv-noNi- í J Km Krojpy
rod ťVsko-Ame-

r Venkova uiv-v- í

v nových kdrfuh odpoledne ku
svým domovům odjeli

Vo středu m t v tískární na-

ší návštěvou poctil nás dlouhole-

tý jříznívee "í 'ok roku" pan J
Dostál v dobrých poměrech Mojí-c- í

si rolník u Jíoltfo Noh kte-

rýž jak n námi adélí! se Nvým
zaméHtnancem mladým Adolfem
Vrbou přivezli do trhu Noulh o
mužského dvě káry hovězího do-

bytka za který atržíl úhrnem —

maličkost — ÍÍOÍIIÍM éilí zi
volky )f20za slo II za jalovíoo
f7r(r ti za krávy $710 za lixt lb

Nebylo to sici tak příliš mnoho

přece alo p Dostál byl spokojen
Když oba sobě prohlédli zařízen
naší tiskárny a p Dostál obnoví
sobě předplatné na oblíbený v j
jích domácností "Pokrok" njó

i i ' y i v t
cnaii any jme zaiczilosti zí
Nvého pobytu v Dmazo vyřídili

J'au Ferdinarul Víxlvářka zá

možný rolrdk 'xl DísIc Neb n

svým Nynem Vřwlavem návštěvou

Nvojí potěšili náa v á(ek m t„ pří
kteréžto fiříležitrmtí a námi udělili
ze do trtiu soutti-omazHkěl- tož
dvě káry dobře vykrmeného do

bytka při vezli a ačkoliv utržili
tX25 za 100 lb přece cena la no
může no prý za zvláítě dobrou po
čítali Pan Vodvářka koupil do
I t ¥0 I

nyioK k ziru ze za[adu za nojz
musel slušnou cenu zaplatit a při
počte li se nyní k lomu drahá kor
ná kterou k vykrmení dobytka
použil mnoho a pakli vůbec ja- -

ký zisk nepočítaje v to práci z

podobné stržené ceny nevyplyne
íiOtoH holt krmení dobytka do tr
ni mnoho farrnerft zklamalo —

'an Vodvářka jako dlouholetý'
(říznívec "Pokroku" n kterýmž
to canopisem velmi jest uspoko
jen předplatil ni lez na Cesko- -

Amerieký Venkov"

V minulém týdnu byl perHo- -

nál našeho závcsJu riunejvýšo pří

jemné ]rekva[ien dárkem jeho nc

nám v podobě dvou beden lahvo
vého znamenitého pěnivého mo

ku prostřednictvím eh valně zná
mého právníku p F W Murtoňo

z Wílberského pivovuru doslalo
Ovšem že hned nastala obvyklá
proceduru a po prvé lahvi všichni

shodovali se v tom že "Sílítel" jo
skutečně pivko jakosti výtečné --l-

řízné a jemná jeho příchuť
přímo lahodí Proto také není di

vu že moderně zařízený wilbcr-sk-
ý

pivovar nemůže s jeho výro-

bou přečetným objednávkám té-mě-
r

ani postačil Plzeňské pivo
těší se sice světové pověsti proto
ale "Sílilel" Z wilbcrskélio pivo
varu řiiA též své příznivce kteří
by perlivý telilo prazdroj zu žád

ué podmínky zu jiné pivo nezmě-

nili Wilherský pivovar ručí zu

svůj výrobek že jest naprosto či

ty zároveň ale p Frank W Hur
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Í7 VA4 domov na farmí od
CANAOIAN PACIFIO

H mumn

k M V t'" v I)'''' titmUie umv
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Itili' o íltl i líním u- - # ti--l- i vf
Umi kIvIIUwu' lyUi pru
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20 roků na splacení
llolmlá ijIkIk 'mI III únWl akr nvnlňoVBlilt

)Jllky iS %iti JwIiib iIvic'Miib Imlov lijf

irk n(ilttin v ) li twli firtu: Ifávuo iii-- l

lili'liii KplKik vrfi íiiniiii mimit ujtitt I

$2000 půjčka na zvelebení farmy
Ziiti)fliii vím Ht %iftt tn Hfrh -- lnil

filí uli řuíl Jcimhii i!i'k e'lriliiiU
na pof kilkni Nu ) roklí npliiliiá ň ytm: --

II l JI řiiniiu KHřiwiinii Ji'ii na ni ihi

hi!iomil vylK-Uf- l ni JmIiiii ts iml'li furcni
tMUitKiiýi li vlúMoniiiýi'li illwf niky tli
liiiíiiiii iHirmlliiitt vám ZOA KM A

Tulo velká tuilildlid upoílvd nuiluhri pluli
NJlfiti (Mizmnkv imiivot liru iníi'ii Mini-íwi- l

tt iiluvkní ohili iivxl n jiná ii'iiiky
MUkrnl pratcla dubvlcli xnamaollá

tu virpláel
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mřriií kh l'l lllr micku JlniA úrMly
ulilli nit litviiýcli iiowniklifli Oikín
řiiďnfi uliill vvikéu
Zb iiyní')i'li iiiiinfrfi v lvruíi tlu iixviil-lí-
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N O hHORNTON CoolnUatian Afnt
Cainadian Pacllio Rallway

uoioniaMfion Utpartmanl1 1 2 Waal Adama St Chlcaao Illlnola
NA ťKOUKJ mílkí lulvvetviach vtrů- -

tajících méntei U Žídcjta Inlorinaca na prú- -

myaiovt a ohcliodul pfllciltoali
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v i et ne ae so iuih avad
liuhy PWTťN a K AMU idy
Iteltl pinielti' Ntiíi píííllivei ulici

pěujeiiii'( j káva od tělo firmy
ť ui je v eeii Jakékoliv d U V

dtži Jk vvdvttitějsi ti aroma vý

ťiiačnějsi 'uv kávu TaUou'
ihfclo U itejlepai v trhu to4 l

lejt "Krtím K tloslátd jmi vt
Vsích lH'eHileh lávisleeh ťmiU

tujte ie rinn tttui (iaUajhef
praii kávu plynovým ohněm

ktťl VUtllo IpUntdi iu j
lUltoluiti tuhleji upmiviU Mm4

iehnviiA je jako ruusi

KAUrOKNIII krailiu
nko)tk ikrft táA ulivt ro

Ujna hntntH JmI idnvi kjU
i bjrdltnl Utu JmI roKoA( ft
li pnpU KtlíWtM i fanU

hwiaMiikl Ji XíIKaI a 91

Cí Adr(lnHinl 4i 4a

UáU do ůítvloviiy Mtátoíbo korní- -

Niíří práce V M (Uttfcyi: v lim- -

coln rjaavédčiijí Umu že letošní- -

ho roku očekávána je jedna ' nej-vétííc- h

úrol pěníce v historií Ná-t- u

'A Četných okreNÍi do-háze- jíž
nyní žádosti o pracovní íly na

dořii žní
— V Mínden konalo m v minu

lých dnech táboření vojenských

vysloužilců NIrijžcných ve Velké

armádě republiky a zdařilo no

přeN Spatné poíaaí ' v prvních
dnech Vc středu meškal v Min- -

den také guvernér Morebead kle- -

rý ku Nhromáždénýni vysloužil
cům promluvil Vcdb guvernéra
oslovila Nhromáždční celá řada

prominentních řečníků

Frank ííurdick dobře zná

mý kontrakUr z Xehawka nal

zin byl v úterý minulého týdm
ráno mrtev jři železničních tra
tích mílí Nevěrně od Union líur
dick dlel v Union za obchodními
zálcžítoatrní a nepochybné vyda
nu [éSky po trati na ceatu k svému

lomovu pří čemž zasažen byl vla
kem MisHOurí Pacific dráhy Za

nechal zde vdovu a několik dítek

- Kmil Mužík ze South Dmu

ty jenž pr-ei-
j casem odsouzen byl

orotou J)ou(flaa okrcNU k tretu
Nříirti pro vraždu své manželky

lopruven byl ve čtvrtek minulé

io týdne do Hřát ní káznice v Din- -

:oln Krajan Mužík má zem řítí

na elektrické žid i dne ] zárí
Jak zpráva z Lincoln oznámila

Mužík se značně polekal při vnIu- -

u do kázeňské jídelny nebof

stroj nu vrhání pohyblivých o- -

rázků nalézající no v koutě jídel- -

ny fiovažoval za elektrickou židli

firvc po ujiStění že stroj ten

není ničím nebezpečným nc po
někud upokojil Právníci Muží-

kovi budou žádali nejvyšší Ntátní

soud aby rozsudek zmírnil Jak
už před časem jsme psali Mužík

není duševně normálním a čin

svůj Npáchal z pomatcnoti Vhod-

nějším místem pro něho byl by
ústav pro choromyslnc

Vypráví každému o něm "Vše-

mohoucí Vám odměň" píše pinií
Antonie Sokolovská z 11 Lansinif

Street Schncetady S V "za
Vaá: Iloboko Vyléčilo moji! děti

ze třech různých nemocí a také

mne když jsem byla nemocná

Vyprávím každému koho po-tká-

o zázračných účincích Dra

Petra Iloboko a nikdy neopome-
nu ho doporučovali Sousední

počal nyní prodávali Ho

boko"
I'o více než jedno sto roků do

kazovalo Dra Petru Iloboko svou

zdraví skýtajlej moc Ona zají
mává povídku o jeho vynálezu za
ví r t I

sic se zuarma na Kazdou udanou
adresu

í 'proti jiným lékařům Dra Pe

tru Iloboko není k dostání V lé

kárnách Zvláslní jednatelé do

lávají h° obecenstvu přímo z la

borát oře Adresujte Dr Peter

'ahrney & Sons Co 1M Ji So

loyne Ave ( hieaio III - Ad

vertiseiiient

INDICKÝ MAHARADŽA NA

J' --Tni( II ! x o
'- O i 1

Uhardi4 g KupMithahi v (n
d Spttj itů U HtAt a ttAlM t

kou vtUvu v KH IVmndsku 'f

tvy t h ftjř lm a iVitui immhisívHIi

lýeb dnech aby podala nabídku
na dodání 20000 koní pro vládu

německou Jak německá vláda

hodlá lylo koně dopravili do

Kvropy je záhadou ft j'jí nakupo
vačí o tom nemluví prohlašujíce
že je f jenom jejích vlastní zále

žitotií J'ru měrná cena za dobré

koně je tv až W Každý kAA

je dokonale prohlídnut nežli je
za zpUHobílého pro vojenskou
Nlužbii uznin Velké množství ko

ni v posledních několiku týdnech
zakoupeno spekulanty kteří jo
kusí nc cenu jích zvýííti liilí a

Šediví koně jsou zamítání ježto
snadno byli by na bojištích pa
trni N'akuj)OVéí kladou hlavní

důraz na rychlost u koní a zkou
Sí je v běhu

V íiterý minulého týdne
značná čáat západní Nebranky mě-

la Miéhové bouře něco zcela no

vého v květnu Teplota značně

pokleNla Omaha měla nejméně

Hlupííu ale ve Valentini

Nortli 1'Ialte zaznamenáno bylo

[louže Iím Nlupriů Sníh zaéal pa
dati v západní Nebrawe v úterý
céer a padal na mnohých mí-Htc-

i ve Ntředu v hodinách ran-

ních Zprávy o wiěhu doSly z Alli-anc- e

Sidney (!urtÍH Madridu

Itridíffport 1'aulíne a St Paul —

Dle náhledu odborníku Knih ne

poškodil vyhlídky na dobrou úro-

du ježto rychle tál Ve Ntředu

celá východní 'nst Ncbrasky měla

vydatný déSf a také ve čtvrtek v

mnohých místech východní a

střední části státu prSelo
— Průčelí železářského obcho-

du firmy íiiirson & Ilolst ve Wau-s- a

bylo zničeno při výbuchu vel-

ké nádržky s (faNoliricrn jež na-

lézala no před obchodem v úterý
minulého týdnu dopoledne íjaso-líuov- á

nádržka nalézala no pod ze-

mí a byla vytažena aby mohla

být i opravenu Mělo nc za to že je
prázdná ale když byla letována

nastal výbuch Požár následkem

výbuchu nepovstal a nikdo nepři- -

vil w f
sci k zraněni

- Allen Quude 27-let-
ý zříze

nee reii Movator o v uaviu
Cíly spáchal v pondělí minulého

týdne sebevraždu zastřeliv se vc

svém obydlí Co bylo příčinou je
ho zoufalého činu nemohlo býti

zjištěno Zanechal zde matku i

sestru jež jo učitelkou Jeho o

tee zastřelil se asi před šesti roky
následkem iiepevriého zdraví

Státní uávladiií líecd uví

oiiul v minulých dnech Kt atrii

radu eěiijící o zdravý stav do

bytka že za koně postižené fran

couzskou nemocí a usmrcené ne

bude možno platili podle nového

zákona až po H červenci Zákon

tento neměl tolí cmorKeiičního

dodatku a vejdi' v platnost až v

označené době Totéž plavidlu

li chřípécí Stát platí jednu tře-

tinu a federální vláda také jednu
třetinu majiteli kdykoliv je nu-

tno koně usmrtit i

Ceusovní úřadovna vydala
v I čelil o dnech právu o zadluží

uj měst a okresu státu našeho z

které vychází na jevo že toto za

dluženi v roce lll'l činilo +:tC:i7 1

Oo7 Z tohoto zadluženi připadá
na okresy :i7x1 :'" čili 10'J

priďeiita nu městu městečku a

townshipy !) Pl()V_ čili 7!!

procenta u nu iieodvislé skolm

distrikty 'M!irW čili H!l pro
centu Dluh dle lilu vy v roce rU l

bl fiii v státu našem nalézá

se celkem d vuadevudesát okresů a

1 těchto jenom jedt IlUČt V í iei t lilii

lluli Nejvčlši dluh má Doutla
okres a 111'jmiuši okres Salině

měli uejvétší dluh měla Mmahu a

ineoln

Seblasku liuléú Krt pÚ

tem uditiv iimÍ státy Unie pokud
bohatství dle Iduvy se týče dle
it i # a i

oitiiutiu 't nnovui mimovu ri"j'
nťh Slut A Celkový mujrlik Ne

brnokv je poměim malý v pomě

in k jiti v tu slittům ale bohutU

státy litují niliobein čtAi pmVl

by vulelstvu Z wlkuvih Whttt

tví státu HaJbo V rH pipi pil
padlo lt krtM ItO obvvtlelx f '

u5!! Jeiioni N-v- In uvv Nurth

Dakolit n Culifofuia nulťťrtjl s

před státem liniím Mujtitk dU

Ídv v v NVvttdA Ji # ! x lowí
♦ lU v Norlh Dukotí
v Clifni(i # tt 1 I llmd $ Nu ui
bráškou pk itildujt Montmtu

( olodi K ulita (trrifoit lili

všeobecné zachováván jako Deiijplati o koních kteří postiženi by

zdobi ni hrobů a poněvadž !!) kvě

ten letos připadá na neděli bu

de pomlčlí zákonným svátkem

Letošní Nvátek zdobeni hrobů bu

de mít včlší význam než kdykoliv

jindy nebol' květy které položí- -

nic na hroby padlých vojínů a

svícb zesnulých přátel budou se

zdát i mírový tu křtem na pudě na

ši domovské země Naše národní

hymny budou zároveň pisléková-hi-

a to že mír a dobrá vůle pře-lád- á

v srdcích Američanů Nnáo

vlajka tíuamcná nyní h imŽ kdy-

koliv jindy Vlaje nerušenu v

únku u mluví skutečně avétus

"SvAj mír poskytnu i vám!" Vše-

chny očí spočívají nu naši vlajce
Nechť tato lajku je opěrným bo-

dem ku kterému přijdou si vál-kó- n

poAii2ini královstvi nu své-t- ě

pro mír

J 1 Anst Imo stitrý' osud

nik Custer okrioii utrpěl pij splu
ši lií Sk j lot potahu 10'dllrko

Wtutmuti tak ln poiuiični v

pi udělí iiiiiuil'h(i týdne i jim

lijUlťdujielhu din podlehl All-hn- i

iríitl do Uuilcr okn-- v

dol tiraiH'4rú aiieehul po mdí

několik donwíthtdi uu u d' r
Jilni poAttkv dopravny byly

do uliiHo kdť t lv polti bi ity

ZiUlttpei fvropskýiH kH--

í I uuH iioti nakupuji v Ni hřa

h ohMi ku r j'tukot p

hhn V iHtindvrh dneeU dUlu

ido iiHohk iikpovH ii jmu

ituvttA ÍUUk4 řtnil iimčiot

nákupy kejd V'tiini koni M

koupiM b)U proitředuiťhim
tUwy ViU ltt jejll uřd

:

f (J )

mu Nrw Yk j itpjbohulilm iky


